
 

Siedziba główna Agencji |ul. Trzy Lipy 3 (Budynek C), 80-172 Gdańsk | tel. +48 58 500 87 60 | e-mail: sekretariat@polsa.gov.pl 
Oddział w Warszawie | ul. Prosta 70, 00-838 Warszawa | tel. +48 22 380 15 50 | e-mail: sekretariat.warszawa@polsa.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie | ul. Warszawska 18, 35-205 Rzeszów | tel. +48 516 222 695 | e-mail: michal.pilecki@polsa.gov.pl 
 

 
       Warszawa, dnia 19 kwietnia 2024 r.  
 
BO.2620.5.2023.2.IGB.   

 
Uczestnicy postępowania 

 
 
 
 dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: ASYSTĘ TECHNICZNĄ W ZAKRESIE UTRZYMANIA I OBSŁUGI 
PLATFORMY NSIS (znak sprawy: BO/3/2024). 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zamawiający: Polska Agencja Kosmiczna, ul Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk, działając na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605 ze zm.) oraz w związku z otwarciem ofert w dniu 19 kwietnia 2024 r. informuje o nazwach albo 
imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz cenach zawartych w złożonych ofertach, 
w tym:  
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto w PLN 

1. 

Lider konsorcjum:  
ITTI Sp. z o. o.,  
ul. Rubież 46,  
61-612 Poznań 
NIP: 781-10-19-801 
Partner konsorcjum:  
Blue Dot Solutions Sp. z o.o.,  
Al. Grunwaldzka 472,  
80-309 Gdańsk 
Partner konsorcjum:  
GIS Support Sp. z o.o.,  
Konrada Wallenroda 2f/3.09,  
20-607 Lublin  

Cena brutto:    1 613 206,50 zł, w tym: 
Zamówienie podstawowe: 1 278 646,50 zł  
Zamówienie opcjonalne: 334.560,00 zł 

2. 

Virtus Lab Sp. z o.o. 
ul Zofii Nałkowskiej 23 
35-211 Rzeszów 
NIP.: 5170312965 

Cena brutto:    2 379 066,00 zł, w tym: 
Zamówienie podstawowe: 1 749 306 zł 
Zamówienie opcjonalne: 629 760 zł 

3. 

SmallGIS Sp. z o.o. 
siedziba: 
ul. Prezydenta Ryszarda 
Kaczorowskiego 5 
38-400 Krosno 
NIP: 6793079346 

Cena brutto:  1 224 803,25 zł, w tym: 
Zamówienie podstawowe: 900.083,25 zł; 
Zamówienie opcjonalne: 324.720,00 zł 



2 z 2 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto w PLN 

4. 

Net PC Sp. z o.o. 
ul. Gradowa 11,  
80-802 Gdańsk 
NIP 583-308-91-27 

Cena brutto: 1 272 178,42 zł, w tym: 
Zamówienie podstawowe: 909 074,42 zł 
Zamówienie opcjonalne: 363 104,00 zł 

5.  

GISPartner Sp. z o.o.  
ul. Jana Długosza 60 
51-162 Wrocław  
NIP: 898-20-27-647 

Cena brutto:  2 184 695,25 zł ,w tym: 
Zamówienie podstawowe: 1 938 695,25 zł 
Zamówienie opcjonalne: 246 000,00 zł 

 
 
 

 
 
 
 
 
Prezes Polskiej Agencji Kosmicznej 

  


		2024-04-19T13:16:15+0200
	Grzegorz Wrochna




